平成３０年３月１１日

柳瀬川町内会会員各位

柳瀬川町内会

                    作成 会長 竹前 栄二

平成３０年３月度役員会議事録

議題及び確認事項・決定事項

開催日：平成２９年３月１０日（土） 開催時間：１９：００～２０：３０

開催場所：柳瀬川町内会館

出席者：２６名  会長・副会長・顧問・班長・時期班長、副班長

来期役職を決める為、来期正副新役員にも出席をお願いした。

議題

１・新役員役職の選出

  来期班長、副班長、役職一覧表

新

役職

２

新役職に就くのは、総会終了後です。花見会については、旧役員にて行います。

他に「町内会館運営委員役員」については、副運営委員２名となっていましたが

「倉田輝雄氏」逝去により１名欠員とし他のメンバーは従来通りとする。

班名 班長 役職名 副班長 役職名

  1 白石 孝光 保健衛生部長 小嶋 優一 文化副部長

２ 上條 守弘 防犯副部長 小林 淳一 防犯副部長

３ 伊藤 ふじ子 副会長 川北 篤 文化副部長

４ 栗原 浩志 保健衛生副部長 栗田 富男 保健衛生副部長

５ 高山 澄應 会館管理 内城 勝行 文化副部長

６ 湯本 睦 副会長 児島 敏夫 文化副部長

７ 白澤 英樹 文化部長 大竹 節子 保健衛生副部長

８ 前田 一男 防犯副部長 永野原 務 保健衛生副部長

９ 千田 浩二 文化副部長 森 秀夫 保健衛生副部長

１０ 石原 敏雄 防犯部長

防犯パトロール隊長

 役職 名前 役職 名前

 副会長 伊藤 ふじ子 副会長 湯本 睦

 顧問 仁科 正行

 母子保健推進委員 伊藤 ふじ子

 広報部長 宮川 憲一

 広報部員 澁谷 和代 広報部員 竹前 恵美子

 会計監査 立川 眞三

２・花見開催の件：４月１日(日)１２時から，大人１，０００円・子供：無料）

   １３日には回覧する。尚 企画会は改めて協議する。

３・町内会総会日時の決定

  3-1：４月１４日（土曜日）１９時より

  3-2：総会において「町内会旗」を掲揚する

４・その他

4-1：町内会館で毎月の掃除についてマニュアルの見直しを行う。

 ａ・トイレ便器の便座の掃除個所を追記する。

 ｂ・外水道のホースの接続を簡単にする。

 ｃ・掃除機の吸い込み口にゴミが詰まり吸い込まない事が発生しているので注意書き

   を掃除機に付ける。

4-2：鈴木県会議員から「柳瀬川改修」についての図面「河道掘削工平面図」について。

   （別紙参照）

以上